ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19 »  октября    2010 г.
№   2280

                                                     г. Тверь
О  внесении изменений в постановление  Главы администрации города от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Шевчук Ларису Александровну – начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики, заместителя председателя Комиссии;

1.2. Вывести из состава Комиссии Козлову Нину Леонидовну – начальника отдела налоговой политики и взаимодействия с бизнесом департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города;
1.3. Вывести из состава Комиссии Литвинова Александра Олеговича – и.о. начальника ОРЧ КМ (по линии налоговых преступлений) УВД по Тверской области (по согласованию);

1.4. Вывести из состава Комиссии Бобкову Татьяну Николаевну – заместителя начальника управления Пенсионного фонда России в г. Твери и Калининском районе (по согласованию);

1.5. Ввести в состав Комиссии  Воробьева Андрея Сергеевича – начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города, заместителя  председателя Комиссии;
1.6. Ввести в состав Комиссии Барановского Евгения Вячеславовича –  заместителя начальника управления Пенсионного фонда России в г. Твери и Калининском районе (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.
Глава администрации города                                                       В.Б. Толоко